АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2011                                                  № 24

село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации
Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 02 марта 2010 года № 20 «О поддержке и развитии
малого и среднего предпринимательства на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»

Рассмотрев протест прокурора Щербиновского района от 08 апреля
2011 года № 7-02-2011/1067, а также в целях приведения в соответствие с дей-
ствующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейскоукреплен-
ского сельского поселения Щербиновского района от 02 марта 2010 года № 20
«О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства на террито-
рии Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»:

пункты 4–5 заменить пунктами 4-7 следующего содержания:
«4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
5. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукреп-
ленского сельского поселения Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                        М.Г.Найденко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА